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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedns skriftlige procedure for
tilbagfetrækning, herunder ved overskridelse af
grænseværdier, samt sporbarhed af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
grøntsager og frugt fra 3. lande er gennemgået, herunder
pestisider, Nitrat og mikrobiologiske bakterier.
Set virksomhedens risikoanalyse for import fra EU via matrix
ved afgang, transport og varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 11. september 2021 (solgt) og 10.
september 2021 (Købt): Økologiske søde kartofler. Set
dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens
navn og adresse, leveringsadresse, lotnummer, samt købte og
solgte
mængder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
Registrering som importør i forbindelse med kontrol af
aktiviteten import fra 3. lande og indførsel fra EU samhandel.
Virksomheden importere ikke fødevarer, der er omfattet af
importrestriktioner.
Kontrolleret uden annmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/P nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer økologisk fødevarer,
herunder søde kartofler, rødløg, gulerødder, kontrol af
periodevise balanceopgørelser for september 2021, herunder
køb/salg i kilo og colli / sporbarhedskontrol via faktura med
udgangspunkt i udvalgte produkter økologiske søde kartofler,
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kartofler, gulerødder og rød løg / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer , herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol på de økologiske produkter virksomheden
indkøber. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden sikre videregivelse af de lovpligtige oplysninger til salgsled og at bulkvarer er
mærket på emballage (pallesedler) på en sådan måde , at at varerne kan identificeres i forhold til
følgedolkumentrer. Set kopi af palleseddel på gulerødder.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


